
      Přeskočit na obsah
      
        
          
            
              [image: logo domova]
            

            
              [image: logo Ostrava]
            

          

        

      

      
        
          
          
            
              Toggle navigation
              
              
              
            
          

          	O nás
	Historie
	Domov pro seniory
	Domov se zvláštním režimem
	Dokumenty organizace
	Kvalita služeb
	Paliativní péče
	Zdroje financování a povinně zveřejňované informace
	Fotogalerie
	Rekonstrukce
	Společenská odpovědnost
	Zásady cookies
	Whistleblowing – ochrana oznamovatelů



	Pro zájemce
	Jak požádat o službu
	Komu poskytujeme služby
	Úhrada služeb
	Práva a povinnosti
	Nejčastější dotazy



	Aktuality z domova
	Plán akcí a aktivit
	Fotografie z akcí
	Napsali o nás
	Zpravodaj Korýtko
	Pro rodinné příslušníky



	Pro veřejnost
	Pracovní příležitosti
	Praxe a stáže v Domově Korýtko
	Dobrovolnictví
	Stravování v náhradních prostorách
	Veřejné zakázky
	Komunita



	Kontakty


        

      

      
      
      
        
          
          
            	
	
	
	
	


          

          
          

                      
              [image: Koutek]
                          

                        
              [image: Relaxační místnost]
                          

                        
              [image: Retro]
                          

                        
              [image: Vestibul]
                          

                        
              [image: Budova]
                          

            
          


          
          
            
            Předchozí
          
          
            
            Následující
          
        

      


      
      
    
    
          
            Přečíst obsah při označení textu
            Přečíst obsah
        

      
        
                    
            
            Připravujeme

                        
              04.04.
2024
              Cvičení v sedě Na Liščině

              Od 9:30 hodin ve společenské místnosti v 1. patře
              >> Dočíst se více

            

                        
              04.04.
2024
              Procházka do Komenského sadu z Domova se zvláštním režimem

              Společná procházka do parku v centru Ostravy.
              >> Dočíst se více

            

                        
              05.04.
2024
              Bingo Na Liščině

              Od 10 hodin ve společenské místnosti v přízemí
              >> Dočíst se více

            

                        
              07.04.
2024
              Hrátky se slovy Na Liščině

              Od 9:30 hodin ve společenské místnosti v 1. patře
              >> Dočíst se více

            

                        
              08.04.
2024
              Vaření polévky na službě Domov se zvláštním režimem

              V dopoledních hodinách ve společenské místnosti.
              >> Dočíst se více

            

                      

                

        
                    
                        Aktuality

                        
              
                              
                  [image: ]                
                            

              
                Probíhá rekonstrukce objektu domova na ul. Petruškova

                Datum publikování: 25.05.2023

                Vážení, chtěl bych Vás touto formou informovat o průběhu rekonstrukce objektu Domova Korýtko, ve kterém poskytujeme sociální službu. Vedení Statutárního města Ostravy se rozhodlo pro realizaci investiční akce Rekonstrukce, nástavba a přístavba Domova Korýtko, příspěvkové organizace. Doba realizace rekonstrukce Domova Korýtko je odhadována na cca 2 roky s podmínkou vyklizení celého objektu na Petruškově ul. […]

                Pokračovat
              

            

                      
              
                              
                  [image: ]                
                            

              
                KONTAKTY ZŮSTALY ZACHOVÁNY

                Datum publikování: 16.06.2022

                Domov Korýtko, příspěvková organizace se z důvodu celkové rekonstrukce objektu na ul. Petruškova 2936/6, Ostrava přestěhoval do náhradních prostor. Vedení a správa organizace má zázemí v objektu Na Liščině 10, Ostrava Hrušov. V tomto objektu je poskytována služba Domov pro seniory s kapacitou 40 míst. V objektu na ul. Hladnovská 751/119, 712 00 Ostrava Muglinov […]

                Pokračovat
              

            

                      
              
                              
                  [image: ]                
                            

              
                Nadační fond Českého rozhlasu podpořil canisterapii a návštěvu soviček

                Datum publikování: 20.12.2023

                Děkujeme velice za poskytnuté finanční prostředky! Nadační fond Českého rozhlasu podpořil v roce 2023 canisterapeutické aktivity a umožnil návštěvu dvou soviček. Seniory v domově navštěvovala canisterapeutka Mgr. Sylva Eslerová se svými psími parťáky fenkou Amy a Aurou. Návštěvy tohoto canisterapeutického týmu jsou zaměřené především na individuální stimulaci na pokojích klientů. V závěru roku se nám podařilo […]

                Pokračovat
              

            

                      
              
                              
                  [image: ]                
                            

              
                Dobrovolníci jsou u nás vítáni!

                Datum publikování: 24.05.2023

                Jaké důvody vedou dobrovolníky do Domova Korýtko? Naše dobrovolnice sdílela své pocity z návštěv 93leté klientky. Třeba Vás její slova inspirují ke kontaktování Dobrovolnického centra ADRA Ostrava, které k nám dobrovolníky vysílá (školí je, pojišťuje a maximálně o ně pečuje). Přečtěte si její příběh Proč jsem dobrovolnicí ADRA. Těšíme se na další dobré duše, které […]

                Pokračovat
              

            

                  
          

          
            Více
          

                

      

    

    
      
        

            



        

      

    

    
      
        
          
            O domově Korýtko
			Domov Korýtko poskytuje 2 pobytové sociální služby:

Domov pro seniory s kapacitou 108 míst.

Domov se zvláštním režimem s kapacitou 36 míst.

Po dobu rekonstrukce objektu na ul. Petruškova 2936/6, 700 30 Ostrava od června 2022 jsou služby poskytovány v náhradních prostorách v objektech na ul. Na Liščině 342/10, Ostrava Hrušov a na ul. Hladnovská 751/119 v Ostravě Muglinově.



		
          

          
            Jak požádat o službu
			Pokud máte zájem o poskytnutí našich služeb, obraťte se na sociální pracovnici Simonu Kočí, DiS.

+420 596 761 601

+420 739 201 193

zadosti@domovkorytko.cz

Požádat o službu



		
          

        

      

    

  
    
        
                  [image: Logo ]
              

      
                  [image: Logo ]
              

      
                  [image: Logo ]
              

      
                  [image: Logo ]
              

      
                  [image: Logo ]
              

      
                  [image: Logo ]
              

      
                  [image: Logo ]
              

      
                  [image: Logo ]
              

    

  


  
  
        
          
            
              
VIZE POSKYTOVANÝCH SLUŽEB



Lidským přístupem ke klientům vytváříme vzájemně se obohacující partnerské prostředí, v němž doprovázíme seniory na jejich životní pouti až k poslednímu okamžiku. Bezpodmínečně a nerozlučně.


            

          

        

      

    
      
        
          
            
              Kontakt
				+ 420 596 761 611
	Petruškova 2936/6, 700 30, Ostrava-Zábřeh
	info@domovkorytko.cz




		
            

            
              [image: Logo portálů pro domovy]
            

          

        

      

      
        
          
            
              			Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava. Všechna práva vyhrazena – použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Magistrátu města Ostravy.
Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s. | Prohlášení o přístupnosti



		
            

          

        

      

    
    


	
		

		Zpravovat cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci webových stránek a služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas










						  